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[제21대 국회의원선거] 개표진행상황

[국회의원선거][부산광역시]

선거구명 구시군명 선거인수 투표수 후보자별 득표수(득표율) 무효
투표수

기권수 개표율

중구영도구  
더불어민주당

김비오  
미래통합당
황보승희  

국가혁명배당
금당

김가은  

무소속
정창범  계  

소계  143,267  92,860  41,085
(44.91)  

47,436
(51.86)  

930
(1.01)  

2,015
(2.20)  

91,466  1,394  50,407  100.0  

중구  38,748  24,717  10,363
(42.67)  

13,212
(54.41)  

316
(1.30)  

391
(1.61)  

24,282  435  14,031  100.0  

영도구  104,519  68,143  30,722
(45.72)  

34,224
(50.94)  

614
(0.91)  

1,624
(2.41)  

67,184  959  36,376  100.0  

서구동구  
더불어민주당

이재강  
미래통합당

안병길  
우리공화당

김태수  

국가혁명배당
금당

김성기  
계  

소계  177,509  115,782  48,094
(42.20)  

63,855
(56.04)  

1,162
(1.01)  

834
(0.73)  

113,945  1,837  61,727  100.0  

서구  96,522  63,012  26,189
(42.22)  

34,815
(56.13)  

597
(0.96)  

417
(0.67)  

62,018  994  33,510  100.0  

동구  80,987  52,770  21,905
(42.18)  

29,040
(55.92)  

565
(1.08)  

417
(0.80)  

51,927  843  28,217  100.0  

부산진구갑  
더불어민주당

김영춘  
미래통합당

서병수  
민생당

정해정  

국가혁명배당
금당

김정희  

무소속
정근  계  

부산진구  156,839  108,421  48,287
(45.02)  

52,037
(48.51)  

431
(0.40)  

579
(0.53)  

5,916
(5.51)  

107,250  1,171  48,418  100.0  

부산진구을  
더불어민주당

류영진  
미래통합당

이헌승  

국가혁명배당
금당

신연웅  
계  

부산진구  158,660  102,833  44,277
(43.70)  

55,754
(55.03)  

1,276
(1.25)  

101,307  1,526  55,827  100.0  

동래구  
더불어민주당

박성현  
미래통합당

김희곤  
정의당

박재완  

국가혁명배당
금당

손윤영  

무소속
진성호  계  

동래구  232,595  159,393  67,430
(42.78)  

81,722
(51.85)  

3,528
(2.23)  

1,081
(0.68)  

3,823
(2.42)  

157,584  1,809  73,202  100.0  

남구갑  
더불어민주당

강준석  
미래통합당

박수영  
정의당

현정길  
민중당

김은진  

국가혁명배당
금당

박금동  
계  

남구  120,446  82,729  34,778
(42.53)  

43,805
(53.57)  

1,803
(2.20)  

895
(1.09)  

483
(0.59)  

81,764  965  37,717  100.0  

남구을  
더불어민주당

박재호  
미래통합당

이언주  

국가혁명배당
금당

조호근  
계  

남구  114,836  82,159  41,005
(50.50)  

39,575
(48.74)  

616
(0.75)  

81,196  963  32,677  100.0  
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[제21대 국회의원선거] 개표진행상황

[국회의원선거][부산광역시]

선거구명 구시군명 선거인수 투표수 후보자별 득표수(득표율) 무효
투표수

기권수 개표율

북구강서구갑 더불어민주당
전재수  

미래통합당
박민식  

국가혁명배당
금당

이성근  
계  

북구  141,852  97,195  48,733
(50.58)  

46,795
(48.57)  

806
(0.83)  

96,334  861  44,657  100.0  

북구강서구을 더불어민주당
최지은  

미래통합당
김도읍  

정의당
이의용  

국가혁명배당
금당

이제현  

무소속
강인길  

무소속
김원성  계  

강서구  212,100  147,529  63,146
(43.20)  

76,054
(52.03)  

2,725
(1.86)  

721
(0.49)  

2,003
(1.37)  

1,520
(1.03)  

146,169  1,360  64,571  100.0  

해운대구갑  
더불어민주당

유영민  
미래통합당

하태경  
우리공화당

한근형  

국가혁명배당
금당

이수명  

무소속
박주언  계  

해운대구  191,197  133,831  49,633
(37.38)  

78,971
(59.47)  

1,513
(1.13)  

544
(0.40)  

2,114
(1.59)  

132,775  1,056  57,366  100.0  

해운대구을  
더불어민주당

윤준호  
미래통합당

김미애  

국가혁명배당
금당

이현호  
계  

해운대구  154,630  103,215  46,799
(45.90)  

53,900
(52.87)  

1,246
(1.22)  

101,945  1,270  51,415  100.0  

사하구갑  
더불어민주당

최인호  
미래통합당

김척수  

국가혁명배당
금당

이숙희  
계  

사하구  120,263  80,974  39,875
(50.00)  

39,178
(49.13)  

682
(0.85)  

79,735  1,239  39,289  100.0  

사하구을  
더불어민주당

이상호  
미래통합당

조경태  
우리공화당

하봉규  
민중당

김진주  

국가혁명배당
금당

천서은  
계  

사하구  157,166  101,631  38,944
(38.78)  

59,042
(58.79)  

526
(0.52)  

1,163
(1.15)  

744
(0.74)  

100,419  1,212  55,535  100.0  

금정구  
더불어민주당

박무성  
미래통합당

백종헌  
민생당

노창동  
정의당

신수영  

국가혁명배당
금당

이재화  
계  

금정구  210,078  144,002  57,459
(40.41)  

77,048
(54.19)  

3,544
(2.49)  

3,078
(2.16)  

1,046
(0.73)  

142,175  1,827  66,076  100.0  

연제구  더불어민주당
김해영  

미래통합당
이주환  

민생당
박재홍  

계  

연제구  182,148  128,204  60,570
(47.74)  

64,640
(50.95)  

1,653
(1.30)  

126,863  1,341  53,944  100.0  

수영구  
더불어민주당

강윤경  
미래통합당

전봉민  
민생당

배준현  

국가혁명배당
금당

이민정  
계  

수영구  157,108  104,896  42,489
(41.00)  

57,959
(55.93)  

2,092
(2.01)  

1,079
(1.04)  

103,619  1,277  52,212  100.0  
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[제21대 국회의원선거] 개표진행상황

[국회의원선거][부산광역시]

선거구명 구시군명 선거인수 투표수 후보자별 득표수(득표율) 무효
투표수

기권수 개표율

사상구  
더불어민주당

배재정  
미래통합당

장제원  
우리공화당

이주천  

국가혁명배당
금당

김준호  
계  

사상구  191,651  129,101  59,346
(46.54)  

66,353
(52.03)  

809
(0.63)  

1,006
(0.78)  

127,514  1,587  62,550  100.0  

기장군  
더불어민주당

최택용  
미래통합당

정동만  

국가혁명배당
금당

박상근  

무소속
김한선  계  

기장군  134,292  86,811  38,154
(44.41)  

42,634
(49.63)  

805
(0.93)  

4,303
(5.00)  

85,896  915  47,481  100.0  


