# [제21대 국회의원선거] 개표진행상황

### [국회의원선거][부산광역시]

선거구명	구시군명	선거인수	투표수			무효 투표수	기권수	개표율				
중구영도구				더불어민주당 김비오	미래통합당 황보승희	국가혁명배당 금당 김가은	무소속 정창범		계			
	소계	143,267	92,860	41,085 (44.91)	47,436 (51.86)	930 (1.01)	2,015 (2.20)		91,466	1,394	50,407	100.0
	중구	38,748	24,717	10,363 (42.67)	13,212 (54.41)	316 (1.30)	391 (1.61)		24,282	435	14,031	100.0
	영도구	104,519	68,143	30,722 (45.72)	34,224 (50.94)	614 (0.91)	1,624 (2.41)		67,184	959	36,376	100.0
서구동구				더불어민주당 이재강	미래통합당 안병길	우리공화당 김태수	국가혁명배당 금당 김성기		계			
	소계	177,509	115,782	48,094 (42.20)	63,855 (56.04)	1,162 (1.01)	834 (0.73)		113,945	1,837	61,727	100.0
	서구	96,522	63,012	26,189 (42.22)	34,815 (56.13)	597 (0.96)	417 (0.67)		62,018	994	33,510	100.0
	동구	80,987	52,770	21,905 (42.18)	29,040 (55.92)	565 (1.08)	417 (0.80)		51,927	843	28,217	100.0
부산진구갑				더불어민주당 김영춘	미래통합당 서병수	민생당 정해정	국가혁명배당 금당 김정희	무소속 정근	계			
	부산진구	156,839	108,421	48,287 (45.02)	52,037 (48.51)	431 (0.40)	579 (0.53)	5,916 (5.51)	107,250	1,171	48,418	100.0
부산진구을				더불어민주당 류영진	미래통합당 이헌승	국가혁명배당 금당 신연웅			계			
	부산진구	158,660	102,833	44,277 (43.70)	55,754 (55.03)	1,276 (1.25)			101,307	1,526	55,827	100.0
동래구				더불어민주당 박성현	미래통합당 김희곤	정의당 박재완	국가혁명배당 금당 손윤영	무소속 진성호	계			
	동래구	232,595	159,393	67,430 (42.78)	81,722 (51.85)	3,528 (2.23)	1,081 (0.68)	3,823 (2.42)	157,584	1,809	73,202	100.0
남구갑				더불어민주당 강준석	미래통합당 박수영	정의당 현정길	민중당 김은진	국가혁명배당 금당 박금동	계			
	남구	120,446	82,729	34,778 (42.53)	43,805 (53.57)	1,803 (2.20)	895 (1.09)	483 (0.59)	81,764	965	37,717	100.0
남구을				더불어민주당 박재호	미래통합당 이언주	국가혁명배당 금당 조호근			계			
	남구	114,836	82,159	41,005 (50.50)	39,575 (48.74)	616 (0.75)			81,196	963	32,677	100.0

중앙선거관리위원회 선거통계시스템

# [제21대 국회의원선거] 개표진행상황

### [국회의원선거][부산광역시]

선거구명	구시군명	선거인수	투표수	후보자별 득표수(득표율)							무효 투표수	기권수	개표율
북구강서구갑				더불어민주당 전재수	미래통합당 박민식	국가혁명배당 금당 이성근				계			
	북구	141,852	97,195	48,733 (50.58)	46,795 (48.57)	806 (0.83)				96,334	861	44,657	100.0
북구강서구을				더불어민주당 최지은	미래통합당 김도읍	정의당 이의용	국가혁명배당 금당 이제현	무소속 강인길	무소속 김원성	계			
	강서구	212,100	147,529	63,146 (43.20)	76,054 (52.03)	2,725 (1.86)	721 (0.49)	2,003 (1.37)	1,520 (1.03)	146,169	1,360	64,571	100.0
해운대구갑				더불어민주당 유영민	미래통합당 하태경	우리공화당 한근형	국가혁명배당 금당 이수명	무소속 박주언		계			
	해운대구	191,197	133,831	49,633 (37.38)	78,971 (59.47)	1,513 (1.13)	544 (0.40)	2,114 (1.59)		132,775	1,056	57,366	100.0
해운대구을				더불어민주당 윤준호	미래통합당 김미애	국가혁명배당 금당 이현호				계			
	해운대구	154,630	103,215	46,799 (45.90)	53,900 (52.87)	1,246 (1.22)				101,945	1,270	51,415	100.0
사하구갑				더불어민주당 최인호	미래통합당 김척수	국가혁명배당 금당 이숙희				계			
	사하구	120,263	80,974	39,875 (50.00)	39,178 (49.13)	682 (0.85)				79,735	1,239	39,289	100.0
사하구을				더불어민주당 이상호	미래통합당 조경태	우리공화당 하봉규	민중당 김진주	국가혁명배당 금당 천서은		계			
	사하구	157,166	101,631	38,944 (38.78)	59,042 (58.79)	526 (0.52)	1,163 (1.15)	744 (0.74)		100,419	1,212	55,535	100.0
금정구				더불어민주당 박무성	미래통합당 백종헌	민생당 노창동	정의당 신수영	국가혁명배당 금당 이재화		계			
	금정구	210,078	144,002	57,459 (40.41)	77,048 (54.19)	3,544 (2.49)	3,078 (2.16)	1,046 (0.73)		142,175	1,827	66,076	100.0
연제구				더불어민주당 김해영	미래통합당 이주환	민생당 박재홍				계			
	연제구	182,148	128,204	60,570 (47.74)	64,640 (50.95)	1,653 (1.30)				126,863	1,341	53,944	100.0
수영구				더불어민주당 강윤경	미래통합당 전봉민	민생당 배준현	국가혁명배당 금당 이민정			계			
	수영구	157,108	104,896	42,489 (41.00)	57,959 (55.93)	2,092 (2.01)	1,079 (1.04)			103,619	1,277	52,212	100.0

# [제21대 국회의원선거] 개표진행상황

### [국회의원선거][부산광역시]

선거구명	구시군명	선거인수	투표수		후보자별 득표수(득표율)							기권수	개표율
사상구				더불어민주당 배재정	미래통합당 장제원	우리공화당 이주천	국가혁명배당 금당 김준호			계			
	사상구	191,651	129,101	59,346 (46.54)	66,353 (52.03)	809 (0.63)	1,006 (0.78)			127,514	1,587	62,550	100.0
기장군				더불어민주당 최택용	미래통합당 정동만	국가혁명배당 금당 박상근	무소속 김한선			계			
	기장군	134,292	86,811	38,154 (44.41)	42,634 (49.63)	805 (0.93)	4,303 (5.00)			85,896	915	47,481	100.0

중앙선거관리위원회 선거통계시스템 3/3